[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                       «02» мая 2017 года                                                                                                        № 186
Об организации и проведении аукциона в электронной форме на выполнение работ по «Борьбе с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год»
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственным и муниципальных нужд», с целю эффективного использования средств бюджета муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Планом-графиком размещения заказа на 2017 год администрация Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по «Борьбе с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год», (на территории Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области).
2. Начальная (максимальная) цена контракта – 2 272 400 (два миллиона двести семьдесят две тысячи четыреста) рублей 00 копеек, согласно метода сопоставимых рыночных цен.
3. Источник финансирования: – КБК: 607050371307S4310244  - мероприятия по борьбе  с  борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области  на  2017  год, за счет средств местного бюджета: 700 тыс. рублей.

КБК: 60705037130774310244 - мероприятия по борьбе с борщевиком
Сосновского на территории муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017  год, за счет средств со финансирования из бюджета Ленинградской области 1572,4  тыс. рублей, согласно метода сопоставимых цен и утвержденного бюджета.
4. Алиевой С.Н., специалисту по закупкам администрации - организовать проведение аукциона в электронной форме и разместить информацию на официальном сайте http://zakupki.gov.ru.
5. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы администрации
Елизаветинского сельского поселения                                         О.Т. Смирнова
Алиева С.Н.
8(81371) 57-175